
POSTANOWIENIE Nr  4/2020 

 Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 17 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie zarządzenia druku kart do głosowania w referendum gminnym dotyczącym 

odwołania Rady Gminy Niechanowo przed upływem kadencji, zarządzonym na dzień             

8 marca 2020 r. 

 
Na podstawie art. 52 ustawy z dnia 15 września 2000 r.  o referendum lokalnym (Dz. U. z 2019 r. poz.741)  
Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia,  co następuje: 
 

§ 1 

Zarządza się wydrukowanie kart do głosowania w referendum gminnym w sprawie odwołania Rady Gminy 

Niechanowo przed upływem kadencji, zarządzonym na dzień 8 marca 2020 r., w nakładzie 

odpowiadającym 100% liczby uprawnionych do głosowania mieszkańców Gminy Niechanowo.  

§ 2 

Liczbę osób uprawnionych do głosowania ustala się w oparciu o dane z rejestru wyborców Gminy 

Niechanowo, według stanu na koniec IV kwartału 2019 r. 

 
§ 3 

Karty do głosowania zostaną sporządzone zgodnie ze wskazaniami zawartymi w Postanowieniu Nr 2/2020 

Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 10 stycznia 2020 r. o przeprowadzeniu referendum gminnego 

w sprawie odwołania Rady Gminy Niechanowo przed upływem kadencji. 

§ 4 

Wykonanie postanowienia powierza się Dyrektorowi Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koninie. 
 

§ 5 
Nadzór nad prawidłowym drukiem kart do głosowania sprawuje Komisarz Wyborczy w  Koninie II. 

 
§ 6 

 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         
 
 
                                                                                                              Komisarz Wyborczy  
                                                        w Koninie II 
 
                                                                                                              /-/ Paweł Myśliński 

 
 

                    

 

 


